Tiriaca aut magna Gal. fm intētionem Nicoalti d̄f tiriaca esse dōna medicinarū que cōposita fuit a Gal. et sic est q̄ gal. cōposuit viā descriptionē sicut apparer apd ipsuz in tractatu suo tiriaca lū: sed nō videſt esse eadēz̄cū ista sed sit quōcūq̄ ab hodieris praticantib' magis est laudata descriptio andromaci quā Aluc. in. v. caſi. ex auctoritate andromaci scripsit: q̄ hec Gal. Andromacus fuit prim' inuētor tiri: ac altaruz renū q̄ iuuatiue sunt sup oia venena. nam sicut narrat aut. in. v. caſi. in cōfectione metridati: dicit q̄ metridates erat rex pōti et noī auit eaꝝ suo noī et cōposuit ipsam. et infra ait. fuit ergo tiriaca magna in multitudine iuuamēti. deinde postq̄ accidit adromaco illō q̄ expert' fuit ipm sup iuuamēti carnū serpentū et altoꝝ addidit in eo trociscos de viper' et alteratum est parum per additionem et diminutionē rc.

Saintez querat q̄tē d̄cif tiriaca. dico q̄ tiriaca maxime illa q̄ fit fm istā descriptiōnē d̄f a tiro serpēte. Dico autē q̄ tiriaca. pōt p̄io mō dici q̄s tiriaca caro. q̄n in ipso pōm̄ caro tiri. i. serpentis feminine taliter nominati: q̄tē viperā et ecibida ab auctoribus nūcupat: pp̄ quā precipue carnē tiriaca po-

nīt valere p̄tra venena p̄sertim aſaliū venenosoz. sc̄do mō pōt dici tiriaca a tros grece latine fortis. est nāq̄ fort' et validissima medicina: p̄sertim p̄tra venena. Haliab. autē x. practice capitulo de tiriace utilitatibus probatione eius in attrahēdo ait. trahit eñi tiriaca ad se venena. alie autem tiriace in quibus non ingreditur caro tiri dicunt̄ esse medicina q̄ valet cōtra venenū: vt lapis bezzaard qui est medicina liberativa a veneno. Aut. autē in. iij. caſi. c. uiij. de op atiōb' medicinaz singulariū inq̄t. Albezaar autē et tiriaca sunt oēs medicine: quaz p̄prietas est ut cōseruet sanitatē virtutē in ſpū: vt ex eis expellat nocumētū venenā a ſe: et quasi nomē tiriace artificiālīb' digni cōuenit: et nomē al besah singulari cädētib' fz naturā digni et v̄ vegetabilitaz mīeratalia ex artificiālīb' digni nomē tiriace ſumār mīeratalia nomē al bezaar. zv̄ et q̄ nō ſit inf̄ eā magna d̄ra post q̄dixit d̄ bezzaard ex auctoritate. Elui. idēvo lo dicere ex auctoritate Nico. florē. vt att in lib. uiij. in ca. de medicinis bezaaralib' a venenis liberātib' in generali: q̄ſi in fine ca. inq̄t. et q̄r̄ ifte etiā aliq̄ſi bezaar ſue tiriaca tripliciter poſſunt ſum̄ ut innuit Serap. in simplicib' cap. de lapide bezaar. vno modo largissime p̄oi medicia p̄cipitali v̄l secundario faciēt ad liberationē a venenis. alio mō large p̄ medicis bezaaralib' ſupradict' et tertio mō ſtricte. verbigra. tiriaca p̄ tiriaca ipa q̄ est vna p̄fectio dicta tiriaca magna. vel liberās: et d̄ tiriaca Gal. et illa in qua ingrediſt caro tiri: et nō p̄ptere ut multi credūt vocata ē tiriaca. imo pp̄ ſue ſtūt' tiriaca et cellētiā nomē gener' ſortita est et ſuo noī meruit appellari. et ē de q̄ intelligit cum abſolute p̄fert. et ſil'r bezaar ſtricte ſūptuz. d̄f d̄ qdā lapide q̄ p̄ excellētiā ſue bezaaralī virtutis noī ſe gener' cōlūmliter est vocat'. de quo lapide hic alſerūt. q̄ de ipso ſcripſit ſapiētes dixit Sera. bezaar. est nomē persicū et ei' expositio est p̄tra venenū v̄l expellas venenū tc. de lapide bezaar m̄tū loq̄. ſed nō notificat in quo loco generaſt iſte lapis. fz ifra i alia d̄ſcriptōe tiriace ondā ſi de voluerit. Si et q̄rat quō ſaciebat antiqui medici medicari illis q̄ a mōſib' venenat' fuerat p̄raminati anteq̄ habuſſent noticiā tiriace: declarat petr' de ebano ſeu concilitator in tractatu ſuo de venenis q̄ ſic inq̄t: ſeptem ſunt herbe h̄ntes p̄prietatē liberādi a cibis venenofis et potib'. et cōferētib' mōſib' et vulnerib' venenat'. q̄ru prima eſt ipericō dicta herba ſc̄ti Joānis. q̄alio noī dicit̄ perforata: quam achilles oraculo apolinis in exer-